
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
24/07/2020 

209 16 

OGGETTO: 

 

REVOCA DELL'AUTORIZZAZIONE N.02/2014 DI 

NOLEGGIO CON CONDUCENTE. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 27/07/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 209 DEL 24/07/2020 

 

 
OGGETTO: REVOCA DELL'AUTORIZZAZIONE N.02/2014 DI NOLEGGIO CON 

CONDUCENTE. 
 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista l’autorizzazione per l’attività di Noleggio Con Conducente n.02/2014, rilasciata dal Comune 
di Borgo Ticino in data 30/09/2014, al sig. Hermann Huber, in atti generalizzato, in qualità di 
titolare della ditta individuale “Limo24 di Hermann Huber”; 
 
Preso atto della variazione della titolarità dell’autorizzazione n.02/2014 avvenuta in data 
20/02/2017 a favore della società “Limo24 S.r.l” con sede legale a Cavaria con Premezzo-VA  in 
via S. Ronchetti 189/2 –P.IVA: 03550280121- da parte del sig. Hermann Huber, in qualità di 
Legale Rappresentante della stessa; 
  
Tenuto conto della nota da inviata in data 27/02/2020 prot. 2889 con cui l’Avv. S. Ghidini, in nome 
e per conto della Società “Limo24 Srl”, comunicava che il Tribunale Ordinario di Milano, aveva 
decretato la revoca del sig. Hermann Huber, dalla carica di Amministratore Unico della ditta 
”Limo24 S.r.l.”; 
  
Considerato che il sig, Hermann Huber, in qualità di Amministratore Unico della ”Limo24 S.r.l.” 
intestataria dell’autorizzazione, risulta essere la persona fisica individuata nell’autorizzazione, in 
possesso dei requisiti previsti per svolgere l’attività di Noleggio con conducente, figura questa 
necessaria ma non più presente; 
  
Preso atto che, ai sensi dell’art.13 del Regolamento Comunale per l’Attività di autoservizio di 
noleggio con conducente del 04/10/2013, la perdita dei requisiti previsti comporta la revoca 
dell’autorizzazione; 
 
Vista la propria comunicazione di “Avvio di procedimento” del 17/04/2020 prot.5627 indirizzata alla 
Società ”Limo24 S.r.l.” inviata tramite Pec, con la quale si richiedeva di presentare entro 15 giorni, 
eventuali osservazioni e l’indicazione dell’eventuale persona idonea, in possesso dei requisiti 
necessari per poter svolgere l’attività per il noleggio con conducente; 
  
Considerato la nota pervenuta il 20/05/2020 prot.7306 sulla quale non risultano essere indicazioni 
in merito al soggetto da designare; 
  
Ritenuto pertanto che la società ”Limo24 S.r.l.”, non sia in possesso dei requisiti di legge, per lo 
svolgimento dell’attività di Noleggio con conducente e che pertanto, ricorrano i presupposti per la 
revoca del titolo autorizzativo per l’esercizio dell’attività di noleggio con conducente; 
  
Visti: 
 • La Legge n.21/1992 e s.m.i.;  
• La Legge n. 241/1990 e s.m.i.  
• Il Regolamento Comunale per l’attività di autoservizio di NCC del 04/10/2013;  



• Il decreto sindacale n.01/2020 di nomina a Responsabile del servizio;  
 
 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra indicati, la REVOCA dell’Autorizzazione di Noleggio Con Conducente 

n.02/2014, rilasciata dal Comune di Borgo Ticino in data 30/09/2014, intestata alla società 

“LIMO24 S.R.L.” con sede legale a Cavaria con Premezzo in via S. Ronchetti 189/2 –P.IVA: 

03550280121, in nome del Legale Rappresentante sig. Hermann Huber.  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 
120 giorni, dalla data di notifica dello stesso. 
  

                                                                       Il Responsabile del Servizio P.L. 

                                                                                 Dott. F.Bozzetti 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico
Bozzetti;1;1257265



Comune di Borgo Ticino

Visti

233

REVOCA DELL'AUTORIZZAZIONE N.02/2014 DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE.

2020

Ufficio Polizia Locale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Polizia Locale

Nr. adozione settore: 16 Nr. adozione generale: 209
24/07/2020Data adozione:

24/07/2020Data

VISTO NON NECESSARIO

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


